
В связи с нахождением в ежегодном оплачиваемом отпуске руководителя
Забайкальского УФАС России,
п р и к а з ы в а ю:
- внести в Приказ Забайкальского УФАС России от 15.05.2015 № 81 «О возбуждении
дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства» следующие изменения:
- провести 12 августа 2015  года заседание Комиссии по рассмотрению дела № 18
о нарушении антимонопольного законодательства под моим председательством;
- ввести в состав Комиссии главного специалиста-эксперта отдела анализа
товарных и финансовых рынков.

        Контроль за ходом исполнения приказа оставляю за собой.

Врио руководителя  управления

 


